



**P.P. Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu o zamówienie
publiczne „Dostawa urządzeń sieciowych
dla Urzędu Miasta Łodzi”
(nr sprawy 144/2009)**

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) niniejszym przesyłamy wyjaśnienia dotyczące ogłoszenia o zamówieniu publicznym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń sieciowych dla Urzędu Miasta Łodzi – nr sprawy 144/2009, w związku z zapytaniem zgłoszonym przez Wykonawcę.

Specjalizowany przełącznik rdzeniowy

Pytanie 1: Pytanie dot. pkt 7: Konwertery przeznaczone do pracy dwukierunkowej na pojedynczym włóknie światłowodowym powinny pracować w trybie A) transmisja 1490nm, odbiór 1310nm, czy B) transmisja 1310nm, odbiór 1490nm?

Odpowiedź: Zaoferowane moduły SFP muszą współpracować z posiadanymi przez Zamawiającego modułami GBIC. Posiadane przez Zamawiającego moduły GBIC oraz urządzenia w których są zamontowane (z którymi będzie współpracował zaoferowany przełącznik rdzeniowy) to:

Lp	Moduł GBIC	Przełącznik
1	Vendor name = CISCO-AGILENT Vendor OUI = 12499 Vendor Part No. = QFBR-5689	WS-C4506
2	Vendor Name : CISCO-AGILENT Vendor OUI : 0x0 0x30 0xd3 Vendor PN : QFBR-5689	WS-C4006
3	Vendor Name : CISCO-AGILENT Vendor OUI : 0x0 0x30 0xd3 Vendor PN : QFCT-5699	WS-C4006
4	GBIC SM WDM LS35-CAS-TC-N-B5 10km/1550 nm TX	WS-C4006
5	WS-G5486 30-0703-02 1000BASE-LX	WS-C6513
6	GBIC SM WDM LS35-CAS-TC-N-B5 10km/1550 nm TX	WS-C4006
7	Vendor Name : CISCO-AGILENT Vendor OUI : 0x0 0x30 0xd3 Vendor PN : QFCT-5699	WS-C4006
8	GBIC SM WDM LS35-CAS-TC-N-B3 10km/1310nm TX	WS-4506

9	Vendor Name : CISCO-AGILENT Vendor Part Number : QFCT-5798LP Vendor Revision : 0x20 0x20 0x20 0x20	WS-C3560-48PS
10	GBIC SM WDM LS35-CAS-TC-N-B3 10km/1310nm TX	WS-4006

4 moduły SFP działające na dwóch włóknach światłowodowych
10 modułów SFP działających na pojedynczym włóknie światłowodowym 1550nm TX

Zamawiający dopuszcza również rozwiązanie w którym Wykonawca zaoferuje odpowiedni komplet modułów (do nowego przełącznika oraz do przełączników już posiadanych przez Zamawiającego w których zostaną zainstalowane odpowiednie nowe moduły GIBC).

Pytanie 2: Pytanie dot. pkt 25: Czy moc redundantnych zasilaczy zainstalowanych w przełączniku powinna uwzględniać jedynie moduły wymienione w SIWZ, czy też być dobrana „na zapas”, uwzględniając możliwość rozszerzenia konfiguracji o co najmniej 2 moduły w wolnych slotach?

Odpowiedź: Zasilacze muszą mieć moc wystarczającą do zasilenia urządzenia w oferowanej konfiguracji.

Urządzenie IPS

Pytanie 1: Pytanie dot. pkt 13: Proszę o wyjaśnienie, czy urządzenie IPS ma być wyposażone w min. 4 interfejsy 10GE SR, czy też 1GE SR?

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, urządzenie IPS (patrz: pkt 13) musi posiadać minimum 4 interfejsy 10GE SR, oraz jednocześnie umożliwiać dalszą rozbudowę do minimum 12 monitorowanych interfejsów (GE) (patrz: pkt 14).

System specjalizowanych przełączników Centrum Przetwarzania Danych

Pytanie 1: Pytanie dot. pkt 3: Czy wraz modułem min. 8 portów 1/2/4 Gb Fibre Channel mają być dostarczone odpowiednie wkładki SFP?

Odpowiedź: Tak. Konieczne jest dostarczenie wraz z oferowaną wersją minimum 6 wkładek SFP per przełącznik.

Zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, niniejsze wyjaśnienie zostało przekazane wykonawcom, którym przekazane zostało ogłoszenie o zamówieniu oraz zamieszczone na stronie internetowej.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **4 listopada 2009 r. godz. 10:50.**

Termin otwarcia ofert: **4 listopada 2009 r. godz. 11:00.**

Jednocześnie termin wniesienia wadium zmienia się odpowiednio (SIWZ rozdział 16. punkt 2).

Biurowo Informatyki

Krzysztof Wawrzyńczyk
INSPEKTOR

DYREKTOR
BIURA INFORMATYKI
dr Jan Maciej Czajkowski